

#### حادثه‌ها

#### مأموران قلابی در دام پلیس

● فرمانده انتظامی چهارمحال‌وبختیاری از دستگیری مأمور قلابی و دو تن از همدستانش در شهرکرد خبر داد.
سردار غلامعباس غلامزاده افزود: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان به پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر قصد بازرسی از منزل او را دارد، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. او گفت: با هماهنگی مقام قضائی، فرد مورد نظر و همدستانش شناسایی و خودروی آنان نیز توقیف شده و به مراجع قضائی معرفی شدند. غلامزاده افزود: مأموران قلابی مدعی خدمت در کلانتری ۱۶ منظریه بودند که پس از استعلام، مشخص شد نامبردگان با جعل عناوین سرتیپ و سرهنگ، عکس با مقامات لشکری و کشوری، چندین تصویر با لباس گروهک تروریستی داعش و کارت‌شناسایی داعشی، پاسپورت کشور عراق، چندین حکم ورود به منزل و مخفیگاه و جلب و نامه آرمدار، قربانیان خود را در دام می‌انداختند.

#### دستگیری عاملان شهادت ۳ مأمور انتظامی

● فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از دستگیری عاملان شهادت سه تن از مأموران انتظامی شهرستان خاش و انهدام یک شبکه مسلح قاچاق موادمخدر خبر داد.
سردار محمد قنبری گفت: در تاریخ ۱۴ دی، خبری به شهرستان خاش ابلاغ شد در این زمینه که قاچاقچیان موادمخدر قصد خروج یک محموله سنگین را از خاش دارند. مأموران پلیس دستور توقیف پنج خودروی حامل موادمخدر را دادند اما آنها بدون توجه به اخطارهای پلیس حرکت کردند و هم‌زمان درگیری مسلحانه با قاچاقچیان اتفاق افتاد.
فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان ادامه داد: خودروهای توقیف‌شده تحت عنوان راهپاککن خودروی اصلی حامل موادمخدر را اسبکورت کردند. در مرحله اول، مأموران پلیس جرح خودرو را مورد اصابت گلوله قرار دادند، اما در فاصله تعقیب برای مأموران ما کمین کردند و مأموران پلیس ما را به شهادت رساندند و بعد از شهادتشان خودرو را آتش زده و به مأموران ما تیر خلاصی زدند. او گفت: با تلاش و توان بسیار قوی پلیس مبارزه با موادمخدر قضیه به‌صورت جدی در دستور کار قرار گرفت. یک تیم بسیار مجرب تشکیل شد و موضوع را رصد و بررسی کرد و عاملان این جنایت هولناک را شناسایی کرده و پلیس در کمتر از یک ماه، سه نفر از عوامل اصلی این حادثه را دستگیر کرد.
سردار قنبری بیان کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده بعد از شهادت مأموران، سلاح و مهماتشان به‌دست این قاچاقچیان به یغما رفته بود که توانستیم کشف کنیم، انتظار داریم پرونده به‌سرعت مراحل قضائی را طی کند.

#### دستگیری قاتل زن ۲۰ ساله

● فرمانده انتظامی شهرستان ریگان گفت: بعد از چهار روز قاتل زن ۲۰ ساله در شهرستان ریگان دستگیر شد.
عباس احمدپور اظهار داشت: شب‌جمعه گذشته یک فقره قتل در این شهرستان رخ داد که پس از اطلاع از این حادثه اقدام برای دستگیری قاتل در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او از دستگیری قاتل زن ۲۰ ساله و کشف قتل بعد از چهار شبانه‌روز خبر داد و بیان داشت: پس از چهار روز تحقیقات و عملیات پلیسی قاتل دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ریگان ادامه داد: او فردی ۲۰ ساله بود که با انگیزه انتقام‌جویی و اختلاف خانوادگی اقدام به قتل کرده بود.

#### مرگ دلخراش «پریا» پس از طلاق والدین

● بی‌احتیاطی دو نوجوان هنگام موتورسواری در ساحل شنی بایلسر، حادثه تلخی را رقم زد و دخترک شش‌ساله‌ای را به کام مرگ برد. دخترپچه، همراه پدربزرگ و مادربزرگش برای تفریح به شمال کشور رفته بود که قربانی حادثه‌ای خونین شد.
عصر جمعه، ساحل شنی شهرستان بایلسر در یک روز آفتابی، شاهد جمعیت زیادی بود. باد خنکی از دریا به‌سمت ساحل می‌وزید. برای کودک همراه پدربزرگ و مادربزرگش به ساحل آمده بود تا کمی بازی کند. پدر و مادر «پریا»، مدتی قبل از هم جدا شده بودند، به همین دلیل دخترک ضربه روحی شدیدی خورده بود.در آن شرایط، پدربزرگ و مادربزرگش برای اینکه نوه‌شان کمی از آن حال‌هوا بیرون بیاید، نوه شش‌ساله‌شان را برای تقویت روحیه، به ساحل بایلسر آورده بودند. نوه دختری‌شان نزد آنها امانت بود و قرار گذاشته بودند پس از چند روز به تهران برگردند و پریا کوچولو را تحویل مادرش دهند، اما ناگهان اتفاقی شوم رخ داد. دخترک مشغول بازی بود که صدای زوزه گوشخراش اگزوز موتورسیکلتی نگاه همه را به خود جلب کرد. دو پسر نوجوان سوار بر موتور، روی ساحل شنی در حرکت بودند. صدای موتور هر لحظه نزدیک‌تر می‌شد. در این میان دخترک در بازی‌های کودکانه‌اش غرق بود که راکب موتورسیکلت، ناگهان کنترل موتور را از دست داد و... .دقایقی بعد دخترک جیبی کشید و بعد هم با پیکری خونین، بی‌حرکت روی ماسه‌های شنی ماند.
همان موقع چندین نفر که شاهد ماجرای هولناک بودند، شوک‌زده به کمک شتافتند. اما پریا بی حرکت روی زمین افتاده بود و در مقابل چشمان بهت‌زده پدربزرگ و مادربزرگ، ناباورانه جان داد و... . پس از تأیید مرگ دخترک، پیکرش با دستور بازپرس کشیک دادسرا به پزشکی قانونی انتقال یافت.
راکب موتورسیکلت نیز در بازداشت است.



شرق، **شاهد حلاج نیشابوری**؛ آتش‌سوزی مهیب در ساختمان وزارت نیرو در میدان ولیعصر که از صبح دوشنبه آغاز شده بود، به‌علت نبود اطلاعات دقیق از اتاق‌های پیچ‌درپیچ، بیش از ۲۴ ساعت به طول انجامید و شرایطی دشوار را رقم زد.

ساعت ۱۰ صبح دوشنبه به مأموران آتش‌نشانی خبر دادند حریقی در ساختمان برق وزارت نیرو رخ داده است؛ لحظاتی بعد، وقتی که مأموران به محل رسیدند، اقدامات اولیه انجام شد و حراست ساختمان، ۵۰۰ کارمندی را که در وزارتخانه بودند، تخلیه کرده بود؛ بنابراین آتش‌نشان‌ها با خیال راحت وارد ساختمان شدند و به سمت طبقه منفی چهار رفتند که آتش در آنجا لانه کرده بود. لحظاتی بعد از ایمن‌سازی، زمانی که مأموران آتش‌نشانی ساختمان را ترک کردند، نمی‌دانستند آتش جای دیگر هم لانه کرده و زبانه خواهد کشید تا اینکه شب‌هنگام به مأموران خبر دادند آتشش دوباره از طبقه منفی چهار زبانه کشیده است.

بلافاصله اکپ ویژه دوباره اعزام شد؛ چرایی این آتش‌سوزی برای مأموران بسیار مهم بود، بنابراین تیم دیگری به علت‌یابی این موضوع پرداخت و مشخص شد در آتش‌سوزی اول، از آنجایی که محل آتش‌سوزی با دیوار آلومینیومی جدا شده بود، مأموران متوجه نشدن پشت این دیوار هم آتش نفوذ کرده و آنجا را ایمن‌سازی نکردند و بعد از گذشت دقایقی آتش آن‌سوی دیوار آلومینیومی زبانه کشید. زمانی که مأموران دوباره به‌سمت طبقه منفی چهار رفتند، آن‌قدر دود و حرارت زیاد بود که عملیات با مشکل مواجه شد.

با توجه به شدت آتش و دود، نیروها از چهار ایستگاه دیگر نیز به محل اعزام شدند و عملیات به‌طور گسترده‌تری ادامه پیدا کرد اما اطفای حریق غیرممکن شد، بنابراین چهار کار در این بود که آتش‌نشان‌ها از گسترش حریق جلوگیری کنند، تیم عملیات سعی کرد مواد قابل اشتعال در اطراف محل را دور کند، ضمن اینکه گاز و آب منطقه نیز قطع شد و از ساکنان ساختمان‌های اطراف خواسته شد محل را ترک کنند. از نیمه‌شب عملیات با قدرت بیشتری ادامه پیدا کرد و رئیس سازمان آتش‌نشانی و شهردار تهران نیز در محل حضور یافتند.

##### اخطار به ساکنان

با توجه به عدم اطفای حریق، آتش‌نشانی به کلیه واحدهای محل اخطار به صادر کرد و از آنها خواست محل سکونت یا کار خود را ترک کنند و تا ایمن‌سازی کامل بازنگردند، هرچند ساکنان شخصی و البته خوابگاه دانشجویی‌ای که در آن منطقه بود اخطار به آتش‌نشانی را جدی گرفتند، اما گزارش خبرنگار «شرق» حاکی از آن است که یک واحد ساختمانی کارگاه تولیدی پوشاک –که مقدار زیادی پارچه و مواد قابل اشتعال در آن وجود دارد- تخلیه نشده است و صاحب کارگاه عنوان کرده چون روزهای پایانی سال است و سفارش‌های زیادی از مشتریان دارد و باید آنها را به‌موقع تحویل دهد، بنابراین امکان اینکه ساختمان را تخلیه کند وجود ندارد.

دانشجویی که نیمه‌شب مجبور به ترک خانه‌اش شده است، درباره این اتفاق گفت: نیمه‌شب درهای ساختمان را محکم کوبیدند و تعداد زیادی مأمور آتش‌نشانی وارد ساختمان شدند و با سرعت و شاید در عرض چند دقیقه ساختمان ۲۰ واحدی را تخلیه کردند و چنان با سرعت این‌کار را انجام دادند که حتی فرصت اینکه لباس عوض کنیم

## حوادث

# جزئیات حریق گسترده در ساختمان وزارت نیرو



عکس ایران

نزدیک به چندصد کیلو کاغذ هم در محل آتش‌سوزی وجود دارد. وی درخصوص اینکه چرا درباره دیوار آلومینیومی چیزی به آتش‌نشان‌ها نگفته‌اند نیز گفت: ساختمان بالای ۵۰۰ نفر کارمند داشت؛ به محض اینکه آتش‌سوزی شروع شد، ما سعی کردیم کارمندان را خارج کنیم و با آتش‌نشانی هم تماس گرفتیم. بعد از اینکه مأموران آمدند، خودشان وارد ساختمان شدند و ما دیگر وارد نشدیم و کارمندها هم که رفته بودند وقتی آمدند، گفتند ایمن‌سازی شد و ما هم تصورمان این بود که آنها متوجه دیوار آلومینیومی نشده‌اند.

##### احتمال ریزش ساختمان

جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران وقتی در برابر پرسش خبرنگاران قرار گرفت، گفت: اینکه این ساختمان ریزش کند یا نه، مسئله‌ای است که متخصصان سازه باید درباره‌اش نظر بدهند اما با توجه به مشورتی که ما با آنها کردیم، گفتند فعلا خطر ریزش وجود ندارد.

این در حالی است که نجفی شهردار تهران روز گذشته گفته بود دیوارها نشست کرده اما کل ساختمان هنوز نشست نکرده است.

اینکه آتش‌نشان‌ها نیمه‌شب همسایه‌های این ساختمان را از خیابان بیرون کردند، نشان‌دهنده وجود یک خطر است چراکه سازه این ساختمان دقیقاً شبیه به پلاسکو است و تاریخچه این سازه نشان می‌دهد آن نیز توسط سازنده پلاسکو و با همان روش سازه فلزی ساخته شده است.

ملکی درباره ایمنی این ساختمان نیز گفت: اخطارهایی به این ساختمان داده شده بود که وزارت نیرو آن را جدی گرفته و ایمن‌سازی کرده بود. یکی از دلایلی که ما فاجعه رو به‌رو نشدیم و خوشبختانه موفق به کنترل آتش شده‌ایم همین موضوع است. ملکی درباره اینکه چرا آتش در مرحله اول به‌طور کامل خاموش نشد، توضیح داد: بایگانیِ پایین چند بخش داشت و کسی هم نبود که اطلاعات را به ما بدهد. بچه‌ها تصور کردند همان ۲۰ متر که در چشم بوده فضای بایگانی است؛ اطلاعات را به ما دیر دادند و البته دود غلیظ هم حاکم بوده است.

وی درخصوص اینکه آیا سازه ریزش می‌کند یا نه، گفت: ما همه شرایط را در نظر می‌گیریم. شرایط ریزش را هم در نظر گرفتیم. شب حادثه جلسه اضطراری با حضور معاون شهردار و جمعی از مهندسان از جمله مهندسی که ساختمان را بازسازی کرده، برگزار کردیم. این مهندس اعلام کرد پی ساختمان بتن و بسیار محکم است و هر چه‌قدر آب نفوذ کند، امکان ریزش نیست اما ما همه اتفاقات و احتمالات را در نظر می‌گیریم.

وی در پاسخ به اینکه علت آتش‌سوزی چه بوده است گفت: هنوز آتش‌سوزی مهار نشده و ما نمی‌توانیم علت را بگوییم چون نیاز به کار کارشناسی دقیق دارد اما معمولاً این آتش‌سوزی‌ها به دلیل اتصالات سیم برق اتفاق می‌افتد.

این در حالی است که وزیر نیرو روز گذشته حین سرکشی به ساختمان و صحبت با آتش‌نشان‌ها اعلام کرد طبق گفته کارمندان علت آتش‌سوزی بازشدن خودکار کپسول اطفای حریق در ساختمان منفی چهار بوده؛ کپسول باز و به اطراف پرت شده و از آنجا که کاغذ در آن طبقه که طبقه بایگانی بوده زیاد بوده، بلافاصله آتش‌سوزی آغاز شده است.

با کارت عابربان برداریم، هم نبود؛ آنها با سرعت اعجاب‌آوری این کار را کردند و ما را که حدود صد نفر بودیم، به نمازخانه خوابگاهی در این‌اطراف بردند و تا صبح آنجا بودیم. امتحان هم داشتیم ولی نتوانستیم درس بخوانیم. حتی یکی از مسئولان دانشگاه به سراغ ما نیامده تا وضعیتمان را بررسی کند و ما هنوز آواره مانده‌ایم. دانشجوی دیگری که به همراه مأموران برای بردن مدارکش آمده بود نیز گفت: آنقدر سرعت تخلیه‌کردن ما زیاد بود که اصلاً نمی‌دانم چطور این اتفاق افتاد و یادم نمی‌آید؛ ضمن اینکه خیلی ترسیده بودیم. آمده‌ام تا چند کتاب و لباس بردارم مأموران اجازه ندادند وارد ساختمان شوم و سریم مأموران یک نفر را با من فرستاد.

##### آتش‌نشان‌ها وارد ساختمان نشوند

خطر فقط برای ساکنان نیست. مهدی داوری رئیس سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حاضر شده است، از همکاری‌اش خواست برای اطفای حریق جان خود را به خطر نیندازد. او گفت: از همه آتش‌نشان‌ها خواهش می‌کنم این تصور را نداشته باشند که به هر قیمتی باید وارد ساختمان شوند. ما ساختمان را ایمن‌سازی و اهالی را تخلیه کردیم و از انتشار آتش هم جلوگیری کردیم. حرارت به ۴۰۰ درجه رسید؛ سازه فلزی است و ممکن است خطری جان آتش‌نشان‌ها را تهدید کند؛ پس تا همین جای کار ما کارمار را درست انجام دادیم و لازم نیست کسی جانش را به خطر بیندازد. از همین راهی که درست کردیم، جلو می‌رویم.

وی همچنین در توضیح آنچه به آتش‌نشان‌ها گفته بود به رسانه‌ها گفت: این‌گفته‌ها به معنای آن نیست که من از همکاری‌م خواستم اطفای حریق را متوقف کنند؛ واقعیت این است که حرارت تا ۴۰۰ درجه رسید، دود بسیار غلیظی در طبقه منفی چهار است. ما از طریق دستگاه‌هایی که داشتیم آب به پایین فرستادیم و فوم هم ارسال کردیم و در حال کنترل حریق هستیم. در ساختمان هم کسی نیست که آتش‌نشان‌ها جان خود را به خطر بیندازند. اگر در ساختمان کسی بود، من قطعا از همکاری‌م خواستم به هر ترتیبی شده، جان مردم را نجات دهند اما در‌حال‌حاضر نیاز نیست جان خود را به خطر بیندازند؛ ضمن اینکه هرچند دقیقه یک بار دو نفر می‌روند، وضعیت را کنترل می‌کنند و برمی‌گردند. ما دمای ۴۰۰ درجه را به صد رساندیم و با همین روش بدون خسارت جانی می‌توانیم وضعیت را ایمن‌سازی کنیم.

وی گفت: موفق شدیم آتش را در منفی چهار نگه داریم؛ طبقه زیر یعنی منفی پنج موتورخانه است؛ یک مخزن آب در آن قرار دارد و گازوئیل در آن منطقه نیست.

##### گازوئیل در حیاط ساختمان است

یکی از مسئولان امنیتی ساختمان خسارت‌دیده که خواست نامش فاش نشود، درباره شایعه وجود گازوئیل به خبرنگار ما گفت: این امر واقعیت دارد اما گازوئیل در طبقه منفی شش نیست. این مخزن در حیاط است. بعد از اینکه موتورخانه تعمیر و وسایل گازوسز شد، دیگر کسی به تخلیه این گازوئیل توجهی نکرد.

وی گفت: حدود ۲۰ تا ۲۵ دستگاه خودروی گازوسز هم در پارکینگ است که هنوز آتش‌نشان‌ها موفق به خارج‌کردن آنها نشده‌اند چون وضعیت خطرناک است و امکان انفجار آنها وجود دارد. ما بالای ۱۰ عدد ژنراتور هم داریم که آنها هم در انبار مانده است. البته چیزی

## حکم قصاص قاتل اهورا تأیید شد

قرار گرفته است. این دختر چهارساله که قربانی

کودک‌آزاری شده، در بیمارستان بستری است.
این دخترپچه پنج‌شنبه‌شب هفته گذشته از دیشر در منزل روز گذشته در این فهرست کار گرفتند. یکی از آنها قربانی کودک‌آزاری شده و دیگری به‌طرز مرموزی مفقود شده و پلیس در تلاش است تا او را پیدا کند.

رئیس کل دادگستری استان گیلان از تأیید و قطعی شدن رای پرونده اهورای سه‌ساله در دیوان عالی کشور خبر داد.

احمد سیاوش‌پور درباره آخرین وضعیت پرونده قتل اهورای سه‌ساله گفت: پرونده در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان گیلان منتهی به صدور رای و در دیوان عالی کشور در شعبه ۴۷ به صورت فوق‌العاده رسیدگی شد.

وی گفت: رای صادره در دیوان عالی کشور تأیید و قطعی شد و پس از انجام تشریفات و تقاضای اولیای دم و استیذان از رئیس قوهقضائیه رای به مرحله اجرا درخواهد آمد.

رئیس کل دادگستری گیلان ادامه داد: متهم برای عنوان اتهام به قتل به قصاص نفس محکوم شد و برای جرم تفخیز به عتف به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم شد.

سیاوش‌پور خاطرنشان کرد: برای جرم کودک‌آزاری به شش ماه حبس و پرداخت ارش و برای شرب خمر به ۸۰ ضربه شلاق به‌عنوان حد محکوم شد.
زهرار کودک دیگری است که مورد توجه رسانه‌ها

#### رخداد

#### دستگیری قاتلان نزاع مسلحانه طایفه‌ای

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری قاتلان مسلح درگیری آبادان خبر داد.
سردار حیدر عباس‌زاده گفت: روز یکشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در منطقه ذوالفقاری شهرستان آبادان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. این مقام پلیس با بیان اینکه قبل از حضور مأموران عاملان نزاع از محل متواری می‌شوند، تصریح کرد: در این درگیری بر اثر تیراندازی، سه سه نفر مجروح می‌شوند و یک نفر کشته می‌شود. مأموران انتظامی در همان لحظات اولیه نسبت به شناسایی و دستگیری قاتل اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان اظهار کرد: در همان ساعت اولیه یکی از قاتلان دستگیر و قاتل دوم هم کمتر از ۲۴ ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد و یک قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه دو تیغه خشاب مربوطه که در نزاع و قتل به کار رفته بود، از محل اختفای قاتل کشف و ضبط شد.

#### کلاهبرداران با چک بلامحل ۳۰ میلیارد ریال به جیب زدند

● فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری اعضای یک باند حرفه‌ای کلاهبرداری خبر داد و گفت: این افراد با ظاهر آراسته، قدرت بیان بالا و کسب اعتماد از طعمه‌های خود با صدور چک بلامحل مبلغ ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کردند.
سردار «سیدمحمود میروفضی» در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت چند نفر از متصدیان فروشگاه‌های عرضه مواد غذایی از استان‌های مختلف کشور به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از آنان با چک‌های بلامحل موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی‌های همه‌جانبه و تحقیقات پلیسی با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند متهمان را که با تشکیل باندی سنفره و صدور چک‌های بلامحل و فاقد اصالت از شاکیان کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی کنند.
سردار میروفضی تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی متهمان در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند و در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تائکون به خرید مواد غذایی و پروتئینی از چندین فروشگاه بزرگ مواد غذایی در سراسر کشور با صدور چک‌های بلامحل و فاقد اصالت اعتراف کردند.
میروفضی با اشاره به کلاهبرداری ۳۰میلیاردریالی این کلاهبرداران حرفه‌ای از ۱۲ فروشگاه مواد غذایی در سایر استان‌های کشور، تصریح کرد: اموال سرقتی از متهمان کشف و به مال‌باختگان تحویل داده شد. وی همچنین اظهار کرد: این افراد که در ادامه بازجویی‌ها به صدور ۳۴۰ فقره چک در استان مازندران و سایر استان‌های کشور اعتراف کرده‌اند، پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند و تحقیقات پلیس برای کشف سایر کلاهبرداری‌های انجام‌شده و شناسایی مال‌باختگان همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: و قصد فریب را از جمله خصوصیت کلاهبرداران عنوان و ادعان کرد: اکثر این افراد دارای ظاهری آراسته و قدرت بیان فوق‌العاده‌ای هستند که با مهندسی اجتماعی و کسب اعتماد طعمه‌های خود اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کنند. وی با اشاره به اینکه کلاهبرداران با چک‌های جعلی، فاقد اصالت و بلامحل از همادول‌ترین روش‌های کلاهبرداری است، به مردم توصیه کرد از دریافت چک‌هایی که صادرکننده آن ناشناس است، خودداری و در معامله با چک حتما از بانک مربوطه، کامل‌بودن مشخصات، موجودی و اصالت چک را استعلام کنند.

#### آگهی ارزیابی کیفی تولید کنندگان مناقصه K-96-164 (نوبت دوم)

##### مناقصه خرید اتصالات پلی اتیلن گازی

##### براساس مجوز شماره۵۲۳۵،۱۳۹۶

بدینوسیله از کلیه تولید کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوطه می باشند، جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
**۱-مناقصه گزاز:** شرکت گاز استان فارس به نشانی شیراز – بلوار رحمت حد فاصل بلوار سفیر جنوبی و پل عدالت امور کالای گاز استان فارس – شماره تلفن پیگیری مناقصات ۳۸۳۴۲۲۳۴ و شماره دفتر امور کالا ۰۷۱-۳۸۲۴۰۶۷۵ و نمابر ۰۳۸۲۴۴۸۳۳
**۲-موضوع مناقصه:** *خرید اتصالات پلی اتیلن گازی*
**۳-مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان می توانند به مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول و حد اکثر ، تا تاریخ ۹۶/۱۱/۲۳ جهت دریافت مدارک ارزیابی کیفی مناقصه، نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت ارائه یا نمابر کنند و حداکثر دو هفته پس از تاریخ فوق الذکر نسبت به تحویل مدارک خود اقدام نمایند.

۴-متقاضیان می توانند از طریق سایت هایwww.shana.ir,www. Nigc-fars.irو www.iets.mporg.ir (کد فراخوان ۰۴۰۸۳۱۵) جهت دریافت اطلاعات مربوطه اقدام نمایند .

#### روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۶/۱۱/۱۶ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۶/۱۱/۱۸